檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：梅國慶

電話：06-3901015

傳真：06-2953342

電子信箱：mkc@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立山上國民中學

發文日期：中華民國102年6月25日

發文字號：府都設字第1020544798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：生態環境與綠建築研討會 議程表(0544798A00_ATTCH4.docx)

主旨：本府訂於102年7月12日舉辦「生態環境與綠建築研討會」

，請各公會、機關學校鼓勵同仁參加，請 查照。

說明：

一、旨案訂於102年7月12日下午1：30分至5時，假本府永華市

政中心1樓東哲聽召開。

二、公務人員請至公務人員學習網站(http://lifelonglearn.

cpa.gov.tw)報名，低碳環境教育學習時數共3小時，於7

月11日下午17：30截止報名。

三、一般民眾請回傳報名表或於7月12日現場報名。

正本：石昭永建築師、台灣積體電路製造股份有限公司、社團法人台南縣建築師公會、

社團法人台南市建築師公會、台南縣建築開發商業同業公會、台南市建築開發商

業同業公會、台南市建築經營學會、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本府市長室、本府許副市長室、本府秘書長室、本府黃副秘書長室、本府劉副秘

書長室、本府都市發展局局長室、本府都市發展局副局長室、臺南市政府都市發

展局主任祕書室、臺南市政府都市發展局(綜合規劃科)、臺南市政府都市發展局

(都市規劃科)、臺南市政府都市發展局(區域計畫科)、臺南市政府都市發展局(

都市計畫管理科)、臺南市政府都市發展局(都市更新科)、臺南市政府都市發展局

(人事室)、臺南市政府都市發展局(秘書室)、臺南市政府都市發展局(會計室)、

臺南市政府都市發展局(政風室)、臺南市政府都市發展局(地景規劃工程科)、臺

南市政府都市發展局(都市設計科) 2013-06-25
11:47:54